Lrgå

'ãp-^g¡f
ERIDAN oe ÞRuI-o MENDES SANTANA

plTñrrtTURå nI Procuradoria-Geral
do Município

56q
iq"

'l''s.¡
lilJÿ.¡{S

'Pl *d

TERMO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Ëducação, Ciência e Tecnologia do Município de
Caucaia/CE no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhes confãre os incisos XXI e
XXll do art. 4o, da Lei N" 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGTSTRO DE ÈneÇO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÖES PARA AOUISIÇAo DE cAPAS E PELÍcULAS PARA TABLETES, A FIM
DE ATENDER AS DEMANDAS NECESSÁRIAS DA SEcRETARIA DE EDUcAçÄo, cIÊNcIA E
TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, através de PREGÃo rl¡rnoruIco No
2021'05.31.03 vem HOMOLOGAR o processo supracitado para que produza os seus efeitos legais
e jurídicos, e ADJUDICAR o seu objeto ao respectivo vencedor, abaixo qualificado, de acordo õom
os termos do processo e do parecer da assessoria jurídica do Departamento de Gestäo de Licitações
do Município de Caucaia/CE,

ASSIM, NOS TERMOS DA LËG|SLAÇAO V|GENTE, F|CA O PRESENTE PROCESSO
ADJUDICADO EM FAVOR DO LICITANTE ABAIXO QUALIFICADO, CONFORME ATA DO
PREGÃO CONSTANTE Nos AUTos, E HoMoLocADo, DANDo rórnl rÉ nos nrós óÃ
PREGOEIRA ATRAVÉS DO PRESENTE TERMO.

GLOBAL HOUSE EIRELI_ ME, CNPJ N' 13.611.2871000'1.38

Caucaia/CE, 25 de agosto de2021

t.'

f¡a

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAçÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - GEP: 61603-005

ITEM ESPEC UNID. TOTAL V. UNIT.

01

CAPA CARTEIRA GIRATORtA para dispositivo
móvel (TABLET) - Galaxy TAB A - SAMSUNG
T.295N B'' POLEGADAS.
Capa de couro sintético na cor preta na parte
exterior, e em tecido aveludado na parte interior,
com costuras em linha preta nas bordas, base
giratória 360 para posicionar a tela na horizontal
ou vertical, com fita elástica preta costurada na
parte interna, para fechamento da tampa frontal
- material que absorva o impacto para proteger
o tablet contra quedas e impactos externos. -
Livre de materiais nocivos para crianças. O anel
serve como apoio do tablet durante o uso. A

'13x21 .5x1 ,Scm, conforme modelo em anexo.

UNID 45.000 GLOBAL R$ 80,00 R$ 3.600.000,00